

Ośrodek Wypoczynkowy "Tęcza" **Jabłonowiec, 08-455 Trojanów**

Ośrodek położony jest na terenie lasów brzoźowo- sosnowych nad rzeką Okrzejką. Jest to 10ha ogrodzonego lasu, w tym 2ha wody i dodatkowo 2ha boisk do piłki nożnej. Lokalizacja ośrodka z dala od cywilizacji zapewnia spokój oraz stwarza doskonałe warunki do odpoczynku.

Malowniczo położony ośrodek znajduje się na terenie pagórkowato - zalesionym o specyficznym mikroklimacie. Stanowi to doskonałe warunki do uprawiania wielu dyscyplin sportowych, a w szczególności piłki nożnej, rugby i tenisa ziemnego.

Piękne, niczym nie skażone plenery, niepowtarzalne krajobrazy oraz mikroklimat lasu brzoźowo-sosnowego stwarzają niewiarygodne wręcz warunki do relaksu. Jeżeli szukają Państwo wyciszenia i spokoju, mamy dla Państwa wymarzone miejsce do obcowania z naturą. Można pozwolić pobujać się falam podczas drzemki w łódce lub po prostu oprzeć się o pień drzewa i grzejąc się w słońcu słuchać śpiewu ptaków.

Duża hala sportowa znajduje się w odległości 7 km od ośrodka, mniejsza jest w pobliskiej szkole.

Ośrodek nasz odwiedziło wiele klubów sportowych, wśród nich: Legia Warszawa, Górnik Łęczna, BKS Lublin, Lublinianka Lublin, Budowlani Lublin, Powiślak Końskowola, MKS Kozienice, Hutnik Warszawa, Orzeł Łosice, Legion Lublin, Okęcie Warszawa,

Ośrodek posiada:

2 profesjonalne boiska do piłki nożnej oraz 1 mniejsze treningowe boiska do siatkówki, koszykówki, piłki plażowej
2 korty tenisowe
sale na zajęcia dydaktyczne
miejsce na siłownię

















Termin wyjazdu: 19.08.2013 – 29.08.2013 (10 dni)
Zakwaterowanie: pokoje 3 i 4 osobowe z łazienkami.
Wyżywienie: 3 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, kolacja)

Koszt wyjazdu uzależniony będzie od ilości osób, oraz dotacji o które będziemy się ubiegali.

Trzeba być przygotowanym że koszt jednej osoby wyniesie nawet 900 zł.
Istnieje duża szansa że uda nam obniżyć koszty o 100-150 zł.

Do końca czerwca tj. 30.06.2013 proszę o kolejne wpłaty.

Wszystkich chętnie proszę o kontakt telefoniczny, lub e-mailowy.

Hubert Liszkiewicz

503149879

h.liszkiewicz@op.pl